
 
 

 

 

Verksamhetsberättelse KFUM i Falun 2022 

 

Medlemmar 
Föreningen hade vid verksamhetsårets slut 214 aktivt spelande medlemmar. Utöver detta tillkommer 
ett 30-tal övriga medlemmar.  

Styrelse 
Under verksamhetsåret har styrelsen förändrats så till vida att ett par styrelseledamöter avgått och 
fem nya tillkommit. Styrelsen består vid verksamhetsårets utgång av sju ordinarie ledamöter och två 
suppleanter. Styrelsen har under året haft sju protokollförda mötestillfällen. 

Väsentliga händelser 
Under 2022 har verksamheten i stort löpt på utan restriktioner, vilket är oerhört glädjande. Träningar 
och matcher har kunnat genomföras utan större påverkan. 
 
Den nya styrelsen har, framförallt under hösten, lagt mycket tid på att komma in i sina nya roller och 
samtidigt identifierat ett flertal områden som är i behov av översyn.  

-Materialinventering har skett både på kansliet och i skåpet i Slätta.  
-Processen med att ta fram nya stadgar för föreningen har inletts. 
-Föreningen har haft ett flertal år med negativa resultat och styrelsen har lagt mycket tid på att skapa 
nya rutiner kring ekonomin.  

Under kommande verksamhetsår kommer styrelsen jobba vidare med ovanstående. 

Utöver styrelsens arbete har föreningens ledare gjort ett fantastiskt jobb med träning och matcher. 
Ett flertal ledare har gått ledarutbildning via Dalarnas Innebandyförbund. Glädjande är även att 10 
ungdomar i föreningen genomfört domarfortbildning via Dalarnas Innebandyförbund. 

Ledarmöte genomfördes under hösten med deltagare från samtliga lag. 

Ekonomi 
Ekonomisk sammanställning (fg år inom parantes): 

Intäkter: 768.227 kr 

Kostnader: 655.990 kr 

Resultat: 112.370 (-83.553 kr) 

Behållning lagkassor: 82.459 kr 

Klubbens fullständiga ekonomiska ställning framgår av Årsredovisningen.  

 



 
 

 

Lagen 
Under året har det tillkommit två nya lag, P15 och P16. Ett lag, P11, har p.g.a. för få spelare tvingats 
lägga ner. Vid utgången av året hade föreningen 12 aktiva lag. Rapport från några av lagen återfinns i 
Bilaga 1. 

Slutord 
Vi är i skrivande i slutet av säsongen och det är oerhört glädjande att pandemin inte lämnat några 
stora negativa avtryck på föreningen. Stort tack till alla som varit med och bidragit under 2022 års 
verksamhet. 
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Bilaga 1  

 

A-laget 

Vi startade upp ett samarbete med Hälsinggårdens AIK, vilket innebar att vi kunde ge några spelare 
från vår trupp chansen att vara med och träna med deras division 1 lag.  Någon spelare fick också 
chansen att vara med och spela flertalet av deras seriematcher. I vissa av våra seriematcher hade vi 
hjälp av några spelare från deras division 1 lag. Samarbetsavtalet innebar även att juniorer från HAIK 
kunde vara med oss och spela matcher. 

Vi spelade i herrar division 4 och kom på en fin tredje plats av totalt nio lag. Detta innebar 
uppflyttning till division 3. 

Bra gjort av laget eftersom många av våra spelare fortfarande var juniorer och inte vana 
med seniorspel. 

Stefan Persson, 
Tränare A-laget 

 

F07/08 

Under 2022 deltog vi i en cup på hemmaplan i maj. Och startade upp med en cup i Sandviken i slutet 
på september, resultaten va rätt mediokert men vi hade kul, vilket va det primära.  

Under 22/23 lirar vi i Röd div 1 och har samarbete med klubbens JAS och damlag dit vi skickar spelare 
för att träna och några som hjälper till vid matcher. En viktig del för våra tjejers utveckling. 

I december var det DM på Lugnet och vi gick till final, en gastkramande match där vi tyvärr, efter 
sudden-straffar förlorade. Det var så spännande hela vägen och att det skulle avgöras först på 8onde 
straffen. Säter vann och vi fick 2:a platsen för 3dje året i rad.  

Avslutade året som serieledare med mål att behålla den positionen säsongen ut.  

22 utespelare och 2 målvakter från alla delar av kommunen är en styrka. Några 06:or och 08:or men 
stommen är födda 2007 och vi följer dem mot gymnasiet nu.  

Jessica Johansen, 
Tränare KFUM F07/08 

 

P08/09 

Inför säsongen hade vi ingen spelare som slutade av våra 24 spelare. Väldigt skönt! Vi startade 
säsongen 22-23 med att delta i Göranssons cup i Sandviken. Det är andra gången vi är med. Väldigt 
kul att starta säsongen med cup, man vet aldrig vart man står. Vi åkte ut i semifinal efter ha vunnit 
gruppen. Svider alltid att förlora i slutspel så klart, men grabbarna var glada ändå. DM i december var 



 
också lyckad. Final-förlust där. I mellandagarna var vi med i Falu Floorball Cup där vi vann B-finalen. 
Lite kort kan man säga att vi är ett jäkligt bra cup-lag medan i serien är vi ganska "medelmåttiga". ����  

Vi har under säsongen fått lite extra tränar-hjälp av Fredrik Andersson ibland. Vi tog även hjälp av 
några spelare från ett äldre lag i Kfum för att köra några övningar en träning. 

 Amit Gandhi, Jeanette Andersson och Johan Breili, 
Tränare KFUM Falun P08/09 

 

F10 

Inför uppstart var vi 8 tjejer födda 2010 och en tjej född 2008.  Vi stod i valet och kvalet om vi skulle 
kunna genomföra säsongen men efter bra dialog med andra klubbar i samma ålder och framförallt 
med tränare för F11, bestämde att vi skulle ge det en chans. Det har fungerat bra och vi har kunnat 
låna in mellan 4-6 spelare till våra matcher. Utan dessa tjejer hade det inte varit möjligt att spela alls.  
Vi startade säsongen med Göranssons Cup i Sandviken. Laget har haft gemensamma aktiviteter och 
tittat på IBF Faluns damlag vid två tillfällen och även varit matchens lag vid ett tillfälle.  
Vi har haft träningstider på Västra skolan på tisdagar och Slättahallen på torsdagar.  
 
I snitt har vi varit 6-7 spelare på träning, vilket är en utmaning. Tjejerna har kämpat på och ser ändå 
fram emot träningarna.  
 
Vi är oerhört tacksamma att våra F 11 tjejer i föreningen kommer in med engagemang, mod och 
grym spelkvalitet och stärker upp i våra matcher.  

Vi är helt säkra på att föreningen behöver se över ett samarbete över lagen i hela föreningen för att 
kunna anpassa utveckling för alla nivåer.  

Jenny Hedlund, 
Tränare F10 

 

P15 

Nystartat lag sen i höstas. Är i dagsläget 12 spelare, alla födda 15. Vi tränar söndagar i Slättahallen. 
Jag har två föräldrar som hjälper mig med tränarbiten. Vi var under hösten på två sammandrag 
(Bjursås & Stora Skedvi).  
 
Mats Johansson, 
Tränare P15 

 

  


